בהתאם לבחירתך באפשרות 1 לעניין כיסוי סיכוני מים ונוזלים אחרים (נזקי צנרת בדירה), הכיסוי וההרחבות למתן שירותי חירום בדירה ואיטום לקוי, יינתנו באמצעות מוקד "איילון", אשר עומד לרשותך 24 שעות ביממה בטלפון 5043\* או בטלפון 073-2088196 ובכפוף לתנאי הפוליסה, חריגיה והרחבותיה.

## פרק ד' – ביטוח אחריות כלפי צד ג', כבעל משק חקלאי

כיסוי המבוטח בגין חבותו כלפי צד שלישי לנזקי גוף ו/או נזק פיזי לרכוש מוחשי על פי פקודת הנזיקין (נוסח חדש) תשכ"ח-1968, בשל מקרה ביטוח, שאירע בתקופת הביטוח, הנקובה ברשימה, תוך כדי פעילותו בעסקו כמפורט ברשימה. בנוסף, ישפה המבטח את המבוטח גם בגין הוצאות משפט סבירות שעל המבוטח לשאת בשל חבותו, להגנה בפני תביעה לפיצוי בגין מקרה ביטוח, וזאת אף מעבר לגבול האחריות בפוליסה, ובכפוף לתנאי פרק זה והפוליסה וחריגיהם.

## פרק ה' – ביטוח חבות מעבידים

חבות המבוטח על פי פקודת הנזיקין (נוסח חדש) תשכ"ח – 1968 וחוק האחריות למוצרים פגומים תש"ם – 1980, כלפי עובדיו, בשל מקרה ביטוח, כהגדרתו בפוליסה, שייגרם במשך תקופת הביטוח הנקובה ברשימה, תוך כדי ועקב עבודתם בעסק המבוטח המפורט ברשימה, בנוסף, ישפה המבטח את המבוטח בגין הוצאות משפט סבירות שעל המבוטח לשאת בשל חבותו, להגנה בפני תביעה לפיצוי בגין מקרה ביטוח, וזאת אף מעבר לגבול האחריות בפוליסה, ובכפוף לתנאי פרק זה והפוליסה וחריגיהם